年 月 日
ゆめタウンシティモール　御中

　〒　　 ー

ー ー

駐車場は指定の駐車場をご利用下さい。入店時、退店時は警備室にて手続きをお願い致します。

年 月 日 ( ） 時 ～ 時
年 月 日 ( ） 時 ～ 時
年 月 日 ( ） 時 ～ 時

人

（備品一覧）
・会議テーブル　30台　　・椅子90脚　　・音響設備一式（マイク）
・プロジェクター　1機　　・スクリーン　１台

(使用区分・料金)
使用可能時間　９時～１９時

(税別、電気/備品使用料込） ＊当日、使用料をお支払下さい

円

年 月 日

承諾者　株式会社イズミ　ゆめタウンシティモール 印
（■ＴＥＬ：0968-66-1525　受付時間　9時～18時）
（■ＦＡＸ：0968-69-3024）

 住所

4,000円

西暦

利用料金

入場料等の徴収 有(　　　　円)　・　無

持込器具等
持込物品がある場合は
必ず記入してください

２時間未満 ４時間未満 終　日（4時間以上）
7,000円

西暦

使用期間

借用備品
□会議テーブル(　　台)
□プロジェクター

□椅子(　　脚)
□マイク（　　本）

□スクリーン

西暦
西暦
西暦

入場予定人数

10,000円

　上記申請を許可します。
　ただし、使用承諾後、国政選挙・地方選挙の実施により、使用期間を期日前投票所として使用する場合、使
用承諾を取り消しさせていただきます。施設機器の故障や不慮の事故など特別な事情で使用をお断りする場合
もございます。なお、使用承諾の取り消しに伴う代替場所の補償や損害等については、一切の責任を負いませ
んので、予めご了承ください。

No.

シティホール使用申請書兼承諾書

　下記のとおりシティホールの使用をしたいので申請します。なお、使用にあたっては、シティホールの使用
規程を遵守し、管理者の指示に従うことを誓約致します。

行事名

行事内容(目的)

申 請 者  団体・会社名

 代表者名

 連絡先氏名

 連絡先電話番号

	申請書兼承諾書